
Stránka 1 z 11 
 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH DODÁVKÁCH ELEKTŘINY č. A246028 

(dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“) 

 

Zákazník 

Technické služby Litvínov s. r. o. 

S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 1 
IČ: 254 23 835 
DIČ: CZ25423835 
Jejímž jménem jedná: Marcela Pašková, jednatelka 
Číslo účtu, bankovní spojení: 78-7166740297/0100, Komerční banka a.s. 
 (dále jen jako „Zákazník“) 

a 

Dodavatel 

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. 

Na Poříčí 1046,1047/24-26, 110 00 Praha 1 
IČ: 273 86 732 
DIČ: CZ27386732 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115621 
jejímž jménem jedná: Ing. Libor Holub, obchodní ředitel, na základě plné moci 
Číslo účtu: 2058888806/2600 Citibank Europe plc Praha 5 
Číslo registrace: 940, číslo licence 140 504 814, skupina 14 – obchod s elektřinou 
(dále jen jako „Dodavatel“) 

ČLÁNEK I. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele dodávat elektřinu Zákazníkovi ve 

sjednaném rozsahu a v souladu s ustanoveními § 50 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., 

o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 

některých zákonů, v platném znění (dále jen „Energetický zákon“ nebo „EZ“) 

a ustanovením § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném 

znění. Dodavatel se zavazuje dodávat Zákazníkovi elektřinu vymezenou množstvím 

a časovým průběhem a v kvalitě odpovídající předpisům Energetického zákona (dále 

jen „ER“), zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet dopravu elektřiny a související 

služby, a to prostřednictvím distribuční soustavy provozovatele distribuční soustavy 

(dále jen „PDS“) v souladu s platným Řádem PDS. 

  



Stránka 2 z 11 
 

3. Předmětem plnění této Smlouvy je dále přenesení odpovědnosti za odchylku na 

Dodavatele. 

4. Předmětem plnění Smlouvy ze strany Zákazníka je odebrat sjednané množství 

elektřiny v odběrném místě (dále jen „OM“), a to podle podmínek této Smlouvy 

a zaplatit řádně a včas cenu za dodávku elektřiny a za dopravu elektřiny a související 

služby cenu regulovanou. Zákazník je povinen počínat si tak, aby neznemožňoval, 

nebo neztěžoval Dodavateli dodávat Smlouvou sjednané množství elektřiny do OM 

ve Smlouvě uvedených. 

5. Předmětem této Smlouvy je i závazek Zákazníka nesjednávat dodávku elektřiny do 

uvedeného odběrného místa od více dodavatelů ve smyslu vyhlášky č. 541/2005 Sb., 

o Pravidlech trhu s elektřinou, zásadách tvorby cen za činnosti operátora trhu 

s elektřinou a provedení některých dalších ustanovení energetického zákona, 

v platném znění z důvodu převzetí odpovědnosti dodavatele za odchylku zákazníka. 

Porušení této povinnosti bude považováno smluvními stranami za hrubé porušení 

této Smlouvy ze strany Zákazníka. 

ČLÁNEK II. 

Dodávka elektřiny, plánování a vyhodnocování dodávek elektřiny 

1. Dodávku elektřiny plní Dodavatel jejím předáním do odběrných míst Zákazníka 

specifikovaných v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy, z distribuční 

sítě příslušného PDS v souladu se Smlouvou o připojení, kterou Dodavatel uzavřel dle 

čl. I této Smlouvy a v souladu s pravidly PDS a podmínkami distribuce elektřiny, 

vydanými příslušnými PDS. 

2. Dodávka elektřiny do odběrných míst Zákazníka je sjednána na dobu určitou v délce 

15 měsíců pro období od 1. 1. 2014 do 31. 3. 2015 bez možnosti automatického 

prodlužování. 

3. V případě změn či požadavků na změnu technických parametrů odběru je Zákazník 

povinen oznámit tuto skutečnost nejméně jeden pracovní den před termínem 

stanoveným pro takovou změnu příslušným PDS či v jiném, pro tuto změnu 

aplikovatelném, právním či provozním předpisu. V případě nesplnění této povinnosti 

Zákazníkem, nenese dodavatel odpovědnost za případnou škodu, která 

neprovedením takové změny Zákazníkovi vznikne. 

4. V průběhu platnosti smluvního vztahu se může počet měřících a odběrných míst 

Zákazníka změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných míst. 

V případech zrušení odběrného místa je Zákazník oprávněn ukončit smluvní vztah 

s Dodavatelem k danému odběrnému místu, a to nejpozději do 30 dnů ode dne 

oznámení Dodavateli o zrušení odběrného místa. Dodavatel si nebude i pro tyto 

případy nárokovat jakoukoliv finanční kompenzaci. V případě zřízení nového 

odběrného místa Dodavatel zahájí dodávku, a to za podmínek sjednaných ve Smlouvě 

o sdružených dodávkách elektrické energie. Dodavatel si nebude zároveň nárokovat 

sankce za neodebrání či překročení předpokládaného množství odběru elektrické 

energie, která je uvedena v této Smlouvě.  



Stránka 3 z 11 
 

5. Stávající distribuční sazby kategorie Dxxd (domácnosti), pokud takové existují, budou 

Dodavatelem při uzavírání Smlouvy se Zákazníkem převedeny na distribuční sazby 

kategorie Cxxd (podnikatelské). 

ĆLÁNEK III. 

Cena plnění 

1. Smluvní strany si dohodly cenu za dodávku elektřiny v období od 1.1.2014 do 

31.3.2015 pro příslušný produkt v této výši: 

 

Distribuční sazba Jednotarif 

 VT Kč/MWh NT Kč/MWh 

C01d, C02d, C03d 1 000,- Kč ------ 

C25d, C26d 1 138,- Kč 682,- Kč 

C45d 1 155,- Kč 930,- Kč 

C62d 709,- Kč ------ 

 

2. Cenou silové elektřiny se rozumí cena vlastní elektřiny bez ceny za dopravu a za další 

regulované služby spojené s dodávkou elektřiny. 

3. Cena za službu dopravy je stanovena příslušným Cenovým rozhodnutím ERÚ. Tyto 

ceny nelze smluvně měnit. V případě překročení nebo nedočerpání smluveného 

množství elektřiny za stanovené období nebude Dodavatel účtovat Zákazníkovi žádné 

pokuty či sankce s výjimkou případů předčasného ukončení Smlouvy, které je 

upraveno níže. 

4. Pokud se v době platnosti této Smlouvy změní cenová rozhodnutí ERÚ, z nichž 

vychází ujednání této Smlouvy o ceně plnění, pak je Dodavatel povinen v těchto 

cenách i účtovat. S tímto případným postupem je Zákazník srozuměn, nemá proti 

němu námitek a zavazuje se hradit Dodavateli aktuální cenu plnění plně v souladu 

s příslušnými právními předpisy. 

5. K cenám uvedeným v předchozích odstavcích tohoto článku se připočítává daň 

z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění, kterou Dodavatel vyúčtuje a Zákazník zaplatí ve výši určené obecně závazným 

právním předpisem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

  



Stránka 4 z 11 
 

6. Dodavatel bude Zákazníkovi dále účtovat daň z elektřiny, případně další daň, jejíž 

platbu vyžadují platné právní předpisy. V případě osvobození od daně z elektřiny je 

Zákazník povinen doložit povolení k nabytí elektřiny osvobozené od daně vydané 

celním úřadem a platné ke dni uzavření Smlouvy, či bez zbytečného odkladu po 

podpisu Smlouvy, nejpozději však sedm dnů před počátkem dodávky či počátkem 

období, na nějž je toto osvobození uplatňováno. Pokud dojde k jakékoliv změně 

skutečnosti souvisejících s povolením k nabytí elektřiny osvobozené od daně, je 

Zákazník povinen tuto informaci Dodavateli písemně oznámit do 14 dnů ode dne této 

změny. Změnu již vydaného povolení je Zákazník povinen doložit Dodavateli 

bezodkladně po jejím vydání celním úřadem. 

ČLÁNEK IV. 

Účtování a placení 

1. Dodavatel provádí vyúčtování sjednané dodávky elektřiny a sjednaných dopravních 

služeb, které jsou předmětem této Smlouvy, v cenách platných v době dodávky 

elektřiny, a to daňovým dokladem (dále jen „fakturou“), která bude splňovat 

náležitosti účetního dokladu v periodicitě jednoho roku pro OM s měřením typu C 

a to na základě výsledků měření skutečně dodaného objemu elektřiny. Faktura, bude 

vystavena vždy nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve 

kterém uplyne fakturační období. 

2.  Faktury, respektive zálohové faktury, musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu 

ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty. Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 

kalendářních dnů od data doručení faktur Dodavatelem. Dnem zaplacení se rozumí 

den odeslání platby. Připadne-li den splatnosti na den pracovního klidu, rozumí se 

dnem splatnosti první následující pracovní den. Faktura a vyúčtování je dodavatelem 

Zákazníkovi odeslána prostřednictvím licencovaného poskytovatele poštovních služeb 

v listinné podobě, a to obyčejně, případně elektronicky (e-mailem) na emailovou 

adresu Zákazníka, kterou Zákazník Dodavateli sdělí za tímto účelem i předem 

a v písemné podobě. Připadne-li den splatnosti na den pracovního volna, den 

pracovního klidu, či státní svátek, je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní 

den. Zákazník je povinen provést platbu na účet Dodavatele, který Dodavatel uvede 

za tímto účelem ve Smlouvě a příslušnou platbu poukázat na toto číslo účtu pod 

správným variabilním symbolem, který je Dodavatelem stanoven ve vystavené 

faktuře. Částka, kterou je Zákazník povinen uhradit Dodavateli za služby podle této 

Smlouvy a která je ve faktuře uvedená, se považuje za uhrazenou dnem připsání 

platby Zákazníka na účet Dodavatele. Náklady spojené s úhradou závazků podle této 

Smlouvy nese každý z účastníků smluvního vztahu na své straně sám. 

3. Odběratel se zavazuje k úhradě odebírané, ale dosud nevyfakturované elektřiny 

a sjednaných distribučních služeb, ve prospěch Dodavatele, a to formou pravidelných 

záloh.  



Stránka 5 z 11 
 

4. Výše zálohy je sjednána následovně: 

a) měsíční zálohové platby pro OM připojená na hladině NN ve výši 1/12 

z předpokládané roční spotřeby za každé odběrné místo. Výše záloh je stanovena 

v rozpisu zálohových plateb v Příloze č. 1. Zálohové platby jsou splatné do 30 

kalendářních dní ode dne doručení. Na konci ročního období zašle Dodavatel 

konečné vyúčtování společně s konečnou fakturou, ve které bude uvedena 

skutečná roční spotřeba NN. Přílohou faktury bude rozpis za jednotlivá odběrná 

místa. 

b) Měsíčně na základě odečtu skutečné spotřeby v případě sjednaní mezi 

Zákazníkem a Dodavatelem. 

5. V případě prodlení s úhradou kterékoliv splatné pohledávky podle této Smlouvy je 

Dodavatel oprávněn účtovat Zákazníkovi smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z dlužné částky denně, a to až do zaplacení.  

6. Daňové doklady o vyúčtování (faktury, zálohy a ostatní platby dle této Smlouvy) 

vystavené způsobem hromadného zpracování dat nemusí obsahovat razítko ani 

podpis účastníků této Smlouvy. Na vyžádání lze zasílat veškerá vyúčtování a fakturaci 

elektronicky. 

7. Veškeré platby dle této Smlouvy se Zákazník zavazuje uhradit formou bankovního 

převodu na číslo účtu Dodavatele, uvedené na faktuře za použití variabilního symbolu 

rovněž uvedeného na přední straně faktury. 

8. Dodavatel se zavazuje poskytnout po skončení období plnění této veřejné zakázky 

centrálnímu zadavateli na základě jeho požadavku kompletní údaje o realizované 

dodávce elektrické energie v rozsahu fakturačních dokladů za celé období dodávky. 

9. Adresa pro zasílání faktur a veškeré korespondence: shodná se sídlem Zákazníka. 

10. V případě, že bude Zákazník nárokovat osvobození od daně z elektřiny a je držitelem 

oprávnění k nabytí elektřiny osvobozené od daně ve smyslu zákona č. 261/2007 Sb., 

o stabilizaci veřejných rozpočtů, v platném znění, na základě povolení příslušného 

Celního úřadu, je povinen tuto skutečnost Dodavateli prokázat odpovídajícím 

a věrohodným způsobem při uzavření Smlouvy. Nabude-li Zákazník toto povolení až 

po uzavření Smlouvy s Dodavatelem, je oprávněn jej Dodavateli předložit a pro tento 

případ je Zákazník srozuměn s tím, že toto oprávnění bude možné uplatnit až 

v nejbližším následujícím zdanitelném období. V případě, že Zákazník pozbude 

povolení nabývat elektřinu osvobozenou od daně z elektřiny, případně dojde k jeho 

změně, je povinen tuto skutečnost bez zbytečného prodlení oznámit Dodavateli. 

Zákazník odpovídá Dodavateli za porušení této povinnosti a zavazuje se Dodavateli 

uhradit veškerou škodu, která Dodavateli vznikne v souvislosti s porušením právních 

předpisů, upravujících daňové povinnosti, pokud neoznámí Dodavateli skutečnost, že 

takové povolení Zákazník pozbyl. 

  



Stránka 6 z 11 
 

ČLÁNEK V. 

Omezení a přerušení dodávky elektřiny, odstoupení od Smlouvy 

1. V případě podstatného porušení smluvních povinností ze strany Zákazníka je 

Dodavatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Za podstatné porušení povinností ze 

strany Zákazníka se podle této Smlouvy považuje: 

a) Prodlení s úhradou závazků Zákazníka vůči Dodavateli a opakované nedodržování 

smluveného způsobu úhrady závazků Zákazníka vůči Dodavateli a to zejména 

úhrada faktury, vyúčtovaných úroků z prodlení, smluvních pokut, nákladů 

spojených s případným upomínáním a jiné oprávněně vyúčtované náklady 

Dodavatele; 

b) Zahájení insolvenčního řízení proti Zákazníkovi; 

c)  Podstatné porušení Smlouvy, které jako podstatné definují příslušná ustanovení 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, zákona č. 458/2000 Sb., energetický 

zákon v platném znění, popř. jiný právní předpis. 

2. Dodavatel může přerušit dodávku elektřiny nebo omezit dodávku elektřiny do 

odběrných míst Zákazníka z důvodu opakovaného porušování závazků, vyplývajících 

z této Smlouvy, které nejsou splněny ani po uplynutí dodatečné lhůty, která bude 

stanovena v písemném upozornění Dodavatele Zákazníkovi a která činí nejméně 

14 dní ode dne odeslání tohoto písemného upozornění Zákazníkovi. Náklady spojené 

s přerušením a obnovením dodávky hradí Zákazník dle platného ceníku poplatků. 

3. Oprávnění Dodavatele přerušit, nebo omezit dodávku elektřiny trvá do doby, kdy ze 

strany Zákazníka dojde ke splnění všech závazků, se kterými je Zákazník v prodlení 

(i včetně případných úroků z prodlení, smluvních pokut a jiných oprávněných nákladů 

Dodavatele). Po obnovení dodávek elektřiny nebude Dodavatel povinen dodatečně 

dodat dodávku elektřiny, sjednanou na základě příslušného odběrového diagramu 

platného pro dané období, ve kterém došlo k oprávněnému přerušení, či omezení 

dodávky elektřiny. 

4. Zákazníkovi v souvislosti s přerušením, či omezením dodávky elektřiny dle čl. V. odst. 

2. a 3. této Smlouvy či ukončením dodávky elektřiny dle čl. V. odst. 1. a odst. 5 této 

Smlouvy nevzniká nárok na náhradu škody, či úhradu ušlého zisku vůči Dodavateli. 

5. V případě podstatného porušení smluvních povinností je možné odstoupit od 

Smlouvy. Za podstatné porušení povinností ze strany Dodavatele se podle této 

Smlouvy považuje nedodání elektřiny dodavatelem do odběrných míst Zákazníka, do 

kterých Dodavatel zajišťuje dodávku elektřiny na základě této Smlouvy, a za 

podmínek dohodnutých v této Smlouvě, a to výhradně z důvodů spočívajících na 

straně Dodavatele. Podstatné porušení této Smlouvy, je rovněž takové jednání, které 

jako podstatné porušení Smlouvy definují příslušná ustanovení zákona č. 513/1991 

Sb., obchodní zákoník, zákoně č. 458/2000 Sb., energetický zákon v platném znění, 

popř. jiný právní předpis. 

  



Stránka 7 z 11 
 

6. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení účastníka Smlouvy 

o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně nebo pozdějším dnem uvedeným 

v odstoupení. 

7. Dodavatel má vůči Zákazníkovi nárok na smluvní pokutu a to: 

a) v případě odstoupení Dodavatele na základě podstatného porušení Smlouvy 

Zákazníkem tak jak je definováno v článku V. odst. 1 této Smlouvy, 

b) U Smlouvy, která byla uzavřena na dobu určitou pro případ jakéhokoliv 

předčasného ukončení Smlouvy z důvodů na straně Zákazníka, vyjma platného 

odstoupení ze strany Zákazníka na základě porušení Smlouvy Dodavatelem anebo 

ukončení Smlouvy dohodou. 

8. Výše smluvní pokuty odpovídá částce, která se bude rovnat případnému kladnému 

rozdílu mezi smluvně ujednanou cenou na dané období dle ustanovení Článku III. 

Smlouvy a cenou na krátkodobém trhu (ceny krátkodobého denního trhu zveřejněné 

na http://www.ote-cr.cz/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh) OTE za níž Dodavatel 

prodá nebo by prodal v dané hodině tento nedodaný sjednaný hodinový odběrový 

diagram pro období dodávky vynásobený množstvím v dané hodině. Smluvní pokutu 

se Zákazník zavazuje uhradit na základě Dodavatelem vystavené faktury. 

9. Dodávka elektřiny může být příslušným PDS, v nezbytném rozsahu, přerušena, či 

omezena a to pro případy stavu nouze a předcházení stavu nouze. Stav nouze je 

definován příslušnými ustanoveními Energetického zákona. V případech stavu nouze 

a při činnostech bezprostředně zamezujících jeho vzniku je Zákazník povinen řídit se 

pokyny příslušného PDS a/nebo provozovatele přenosové soustavy k regulaci odběru 

elektřiny a strpět jejich oprávnění k provedení omezení nebo přerušení dodávky 

elektřiny. Vyhlášení stavu nouze a oznámení předcházení stavu nouze je závazné pro 

všechny účastníky trhu s elektřinou. Při stavu nouze a předcházení stavu nouze je 

právo na náhradu škody a ušlého zisku vyloučeno. Bude-li to vyžadovat příslušný 

právní předpis, bude Zákazník povinen sjednat s Dodavatelem pro účely stavu nouze 

pro své Odběrné místo/Odběrná místa regulační stupně. 

ČLÁNEK VI. 

Komunikace 

1. Kontaktní osoby: 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Za Dodavatele: David Rodinger 

Osoby pověřené pro operativní a technická jednání: Za Dodavatele: Ing. Ondřej Brantl 

e-mail: drodinger@bohemiaenergy.cz  e-mail: obrantl@bohemiaenergy.cz 

telefon: 734 876 802     telefon: 734 876 795 

 

za odběratele: jméno: Marcela Pašková   jméno: Ing. Jaroslava Jonová, Petr Erlitz                             

e-mail: paskova@tslitvinov.cz   e-mail: jonova@tslitvinov.cz 

telefon: 736 629 505     telefon: 736 629 509  

fax:       fax:   

  



Stránka 8 z 11 
 

2. Veškeré úkony činěné dle Smlouvy musí mít písemnou podobu (tzv. písemnost), není-

li v konkrétním případě stanoveno ve Smlouvě jinak. Pro písemný styk lze použít 

některý z níže uvedených způsobů: 

a) osobní doručení, přičemž doručení písemnosti smluvní straně se potvrdí 

písemným potvrzením o převzetí;  

b) zaslání písemnosti na zasílací adresu dle Smlouvy, zpravidla sídla příslušné 

smluvní straně, pokud nebyla dohodnuta jiná zasílací adresa, a to dopisem, 

případně doporučeným dopisem, prostřednictvím licencovaného 

poskytovatele poštovních služeb. Písemnost se pak považuje za doručenou 

okamžikem doručení, resp. okamžikem, kdy se písemnost dostane do 

dispoziční sféry adresáta. Písemnost se považuje za doručenou i v případě, 

že bude adresátem odmítnuta. Písemnost se považuje za doručenou 

i v případě, že si adresát písemnost nepřevezme a od odeslání dopisu 

uplynulo více než 10 dnů a též v případě, že se zásilka vrátí jako 

nedoručitelná, ač byla zaslána za podmínek stanovených touto Smlouvou; 

c) faxovým přenosem na kontaktní údaj, uvedený adresátem k tomuto účelu 

ve Smlouvě, přičemž písemnost se považuje za doručenou zpětným 

potvrzením o přijetí písemnosti; 

d) elektronicky (e-mailem) na adresu adresáta, kterou za tímto účelem uvede 

ve Smlouvě, přičemž písemnost se považuje za doručenou zpětným 

potvrzením o doručení; 

e) prostřednictvím datové schránky. 

ČLÁNEK VII. 

Vyšší moc 

1. Nastane-li u kterékoliv smluvní strany okolnost vylučující odpovědnost dle ust. § 374 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění je tato strana povinna 

o tomto stavu bez prodlení informovat protistranu. Porušením této povinnosti se 

předmětná strana Smlouvy stává odpovědná za škodu, kterou tímto způsobila. 

ČLÁNEK VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Právem rozhodným pro tuto Smlouvu, vztahy z ní vyplývající či s ní jakkoliv související 

je právní řád České republiky. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě řešení sporů vyplývajících z porušení této 

Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou bude příslušný místně a věcně příslušný 

obecný soud. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Účinnost této Smlouvy nastává dne 1.1.2014, ustanovení Smlouvy, v nichž se 

předpokládá provedení stanovených činností, před výše uvedeným termínem 

účinnosti, jsou účinná dnem podpisu této Smlouvy. 

  



Stránka 9 z 11 
 

5. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.3.2015. 

6. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze vzestupně číslovanými 

písemnými dodatky podepsanými k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7. Smluvní strany prohlašují, že jim je obsah Smlouvy znám, že Smlouva byla uzavřena 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, 

což potvrzují svými podpisy. 

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu každého 

z nich, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

9. Zákazník se zavazuje sledovat veřejně dostupné informace o vyhlášení omezujících 

regulačních opatřeních podle platných právních předpisů a v případě jejich vyhlášení 

se jimi řídit. 

10. Zákazník podpisem této Smlouvy zplnomocňuje dodavatele ke všem úkonům nutným 

k výpovědi smluvního vztahu se současným dodavatelem sdružených služeb a dále 

k uzavření Smlouvy o připojení/distribuci elektřiny do odběrných míst uvedených 

v Příloze č. 1. s příslušným PDS. 

11. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci 

smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje 

údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy 

a datum jejího uzavření. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 

Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku 

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zveřejnění bez ustanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek Smlouvy. 

12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace odběrných míst 

Příloha č. 2 – Plná moc 

 

 

V Praze, dne:   V Litvínově, dne:  

     

     

     

Za Dodavatele  Za Zákazníka 

Ing. Libor Holub  Marcela Pašková 

Obchodní ředitel na základě plné moci  Jednatelka 

 

  



Stránka 10 z 11 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace odběrných míst a rozpis zálohových plateb 

 

1. Pokud pro fakturaci a vyhodnocení dodávky nebo jiné účely slouží také sjednaný 

hodinový odběrový diagram pro období dodávky, je pak neoddělitelnou součástí 

Smlouvy a je přiložen ke Smlouvě v elektronické podobě ve formátu xls/xlsx (MS 

Excel) na datovém nosiči (CD, DVD), jež je opatřen podpisy oprávněných osob 

smluvních stran nebo je zaslán zákazníkem do datové schránky BEE nebo je zaslán 

nebo vzájemně odsouhlasen na e-mail: obchod@bohemiaenergy.cz a podepsán 

zaručeným elektronickým podpisem oprávněné osoby. 
 

Technická specifikace odb ěrných míst a rozpis zálohových plateb  

EAN Adresa odb ěrného místa Městská část Sazba Jisti č 
Měsíční 
zálohy 
v Kč 

859182400407255527 V Březinkách  Horní Litvínov C02d 3x16 A 150 

859182400406599103 Studenská 2095 Horní Litvínov C02d 3x20 A 2 300 

859182400406450206 Lomská  Horní Litvínov C25d 3X25 A 4 679 
 

 

 

V Praze, dne:   V Litvínově, dne:  

     

     

     

Za Dodavatele  Za Zákazníka 

 



Stránka 11 z 11 
 

Příloha č. 2 – Plná moc 

Technické služby Litvínov s. r. o. 

S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 1 
IČ: 254 23 835 
DIČ: CZ25423835 
Jejímž jménem jedná: Marcela Pašková, jednatelka 
 
(dále jen „zmocnitel“) 

tímto zplnomocňuji společnost 

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. 
IČ: 27386732 
Sídlem: Na Poříčí 24-26, 110 00 Praha 1 
Zastoupená: Ing. Liborem Holubem, obchodním ředitelem 
(dále jen „zmocněnec“) 
 
k tomu aby zmocnitele zastupoval ve věci: 
i) jednání se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 27232425 a to při všech úkonech 
souvisejících s mimořádným vyúčtováním a technickými věcmi týkající se dodávky elektrické 
energie v hladině NN do odběrných míst určených smlouvou o sdružených službách dodávky 
elektřiny zákazníkovi č. sml. A246028 uzavřené mezi zmocnitelem a zmocněncem (dále jen 
„Smlouva“) 

ii) všech úkonů potřebných k vyžádání technických údajů o odběrných místech určených 
Smlouvou, zejména k získání EAN kódu k výše uvedenému odběrnému místu, dále pak 
k získání čísel míst spotřeby, čísel elektroměrů, údajů o spotřebě za minulá období, údajů 
o kódech využití odběrných míst, časovosti a charakteru odběru, údaje o výši záloh a jejich 
periodicitě a taktéž k získání adres míst spotřeby 

iii) registrace (jako účastníka trhu) do centrálního systému operátora trhu spol. OTE, a.s., 
264 63 318, sídlem Praha 8 Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 186 00, a činil jménem zmocnitele 
všechny úkony s tím související. 

Výše uvedené úkony i), ii), iii) je zmocněnec oprávněn činit v plném rozsahu a bez jakýchkoliv 
omezení jménem zmocnitele. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou od data podpisu zmocnitele do 31.3.2015. 

V Litvínově, dne:    

   Zmocnitel 
   
Plnou moc přijímám   
    
V Praze, dne:    

   Zmocněnec 
 


